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Underskrift
Under handläggningen av medborgarförslaget kommer vi-att publicera förslaget på kommunens hemsida, rnnvw.kopinq.se. Vi
berdig därför godkänna om vi får publicera ditt för- och efternamn i samband méd förslaget, rivriga adreisupþ!ìfrã--
publiceras inte.

[] Jag godkänner att mitt för- och efternamn publiceras på
KÖpings kommuns hemsida ! Jag godkanner inte att för- och efternamn publiceras på

Köpings kommuns hemsida
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Westerlund
Efiernamn FÖmamn

Marcus

Mitt ftirslag är att Köpings kommun bygger en ny skateboardramp i Köping

Jagtu en Köpingsbo som åkt skateboard länge och varit med och åkt i KMv-lokalen sedan
skateboardåkningen började där ftir runt l0 år sedan.

Vi har förut haft ramper utomhus, som vi kunnat åka på. Men i dags läget finns det inte mycket attvàlja
pãt. Jaghar lagfmärke till att flera nya lekparker har byggts i Köping på senaste. Men ftjr äldre barn och
ungdomarna finns det inte lika mycket. Att bygga en ny skateboard ramp tror jag skulle vara en bra idé
och ett tillskott ftir Köpings stad. Jag var i kontakt och satt på möte med Köpings kommun ftir över 10 år
sedan när rÍÌmpen på krakbacken renoverades. Mitt fiirslag är att en ny ramp byggs. På samma ställe eller
i någon av parkerna. För att erbjuda fler saker für ungdom ar att görautomhus. Rampen kan användas für
skoteboard, inlines, kickbikes och bmx m.m. Byggtid 2-3 veckor. Det går så fort!
Jaghar även ftirslag på vilka som kan bygga rampen. Några av mina vänner i Stockholm och deras
byggfirma, byggde just en ramp i Kungsängen, für kommunen där. De vart mycket nöjda. Eftersom de
själva åker skateboard vet de hur man bäst bygger ramperna. Ifall ni vill veta mer om detta. Skulle jag
gärna kunna komma in på ett möte. Så kan vi prata mer. Jag kan visa bilder på hur rampen i
Kungsängen ser ut och vad den kosta m.m.
Hör gärna av er på email eller mobil. Mvh, Marcus
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